
 
 

29.10.2025 (V1) 

 

 

EF SLAGLEKLIPPER 
-105 
 

RESERVEDELSKATALOG TIL:  

100 CM, EF105 – 9062965 
 
BEMÆRK: MEDMINDRE ANDET ER ANGIVET, PASSER DELENE TIL ALLE MODELLER.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vigtigt: Reservedelskataloget 
passer kun til modeller 
fabrikeret i  2024 og fremefter. 



1 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


2 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 1 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
1 9050201  PLANSKIVE M8  PLAIN WASHER 8  30 
2 N/A   SPRING WASHER 8 7040400004 18 
3 9050232  BOLT M8X30  BOLT M8X20 GR8.8  6 
4 N/A   PTO GUARD MOUNT 4030100442 1 
5 N/A   PTO GUARD 4010000230 1 

6 
N/A EF105  TRANSMISSION SHAFT SHIELD L=430 4010000227 1 
N/A EF135  TRANSMISSION SHAFT SHIELD L=430 4010000227 1 
N/A EF155  TRANSMISSION SHAFT SHIELD L=530 4010000228 1 

7 N/A   ROUNDED HEAD SCREW M6X16 GR4.8 7020500002 4 
8 N/A   SPRING WASHER 6 7040400003 4 
9 9050201  PLANSKIVE M6  LARGE PLAIN WASHER 6  4 

10 N/A   RUBBER COVER 4100200044 1 
11 9074972  VINKELGEAR GEARBOX 4040100020 1 
12 9074973  FEDER 10X20 PRATT-WHITNEY KEY10X20 7080100014 1 
13 9074974  FORBINDELSESMUFFE  DRIVE RETAINER 4020000219 1 
14 9074975  FEDER 10X30 PRATT-WHITNEY KEY10X30 7080100015 1 

15 
9074976 EF105 AKSEL L=433 TRANSMISSION SHAFT L=433 4020000216 1 
9074976 EF135 AKSEL L=433 TRANSMISSION SHAFT L=433 4020000216 1 

N/A EF155  TRANSMISSION SHAFT L=533 4020000217 1 
16 9074977  FLANGELEJE UC205-B FLANGE UC205-B 7070100002 1 
17 N/A   BOLT M8X25 GR8.8 7010100033 20 
18 9064423  REMSKIVE ØVERST 155X50 2SP BIG BELT PULLEY 4050000019 1 
19 9064424  TAPERLOCK/TABERLOCK 25/52 SWELLABLE SLEEVE  4130000005 2 
20 9052736   REM A37-940LI  STRAP SPA96 4150200002 2 
21 9074978  REMSKÆRM BELT COVER 4030100438 1 
22 9050203  PLANSKIVE M10  LARGE PLAIN WASHER 10  1 
23 N/A   SPRING WASHER 10 7040400003 1 
24 N/A   BOLT M10X100 GR8.8 7010200037 1 
25 9050202  PLANSKIVE M8  LARGE PLAIN WASHER 8  4 
26 9050207  MØTRIK M8  LOCKNUT M8 GR5  8 
27 N/A   GEARBOX SEAT WELDING 4030100434 1 

http://www.p-lindberg.dk/


3 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
28 N/A   NUT M10 GR8 7030100005 1 
29 N/A   BOLT M10X65 GR8.8 7010100050 1 
30 9050208  MØTRIK M10  LOCKNUT M10 GR8  4 
31 9050203  PLANSKIVE M10  PLAIN WASHER 10  8 
32 N/A   BOLT M10X40 GR8.8 7010100028 4 
33 N/A   OIL CUP M8X1 4300400002 1 
34 N/A   FLAIL MOWER COVERING ASSEMBLY EF135.00.00.000-1 1 
35 N/A   BLADE AXLE ASSEMBLY EF135.00.00.000-2 1 
36 N/A   OIL CUP M6X1 4300400001 1 
37 9074979  TILPASNINGSSTYKKE OIL SEAL HOUSING 4020000218 1 
38 9064425  REMSKIVE NEDERST 130X50 2SP SMALL BELT PULLEY 4050000021 1 
39 N/A   ROLLER ASSEMBLY EF135.00.00.000-3 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


4 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


5 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 2 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
1 9050207   MØTRIK M8  LOCKNUT M8 GR8  4 
2 9050202  PLANSKIVE M8  PLAIN WASHER 8  28 
3 N/A   BOLT M8X25 GR8.8 7010100033 4 
4 9074980  SLÆBESKO, HØJRE  BASE PLATE (R) 4030100436 1 
5 9064422  LIFTTAPPE/REDSKABSBOLT 19X190 HITCH PIN - LOWER 4020000018 2 
6 9020542   RINGSPLIT 8 MM  SAFETY LOCK PIN Φ11X50  3 
7 9013710  BØSNING SPACER  2 

8 
N/A EF105  THE COVER WELDMENT 4030100422 1 
N/A EF135  THE COVER WELDMENT 4030100423 1 
N/A EF155  THE COVER WELDMENT 4030100424 1 

9 N/A   BENT PIN 4020000007 1 
10 9020537   HÅRNÅLESPLIT 3,2  R PIN 4X75  1 
11 N/A   COVER 4100200007 1 
12 9074981  STØTTEBEN  SUPPORTING FRAME 4030100012 1 
13 N/A   BOLT M10X30 GR8.8 7010100018 2 
14 9050203   PLANSKIVE M10  PLAIN WASHER 10  4 
15 9050208   MØTRIK M10  LOCKNUT M10 GR8  2 
16 N/A   POTHOOK BOARD 4010000229 1 
17 N/A   HANGING WELDMENT (R) 4030100030 1 
18 N/A   BOLT M12X40 GR8.8 7010100008 8 
19 9050204  PLANSKIVE M12  PLAIN WASHER 12  16 
20 9050209  MØTRIK M12  LOCKNUT M12 GR8  8 
21 9013736   TOPSTANGSBOLT KAT 1  HITCH PIN - UPPER  1 
22 N/A   BRACKET WELDMENT 4030100032 1 
23 N/A   HANGING WELDMENT (L) 4030100031 1 
24 9074982  SLÆBESKO, VENSTRE  BASE PLATE (L) 4030100437 1 
25 9074983  AKSEL F/FLAP SHAFT FOR FENDER 4030100432 1 
26 9036799  SPLIT 2,5X40  COTTER PIN 2.5X25  1 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


6 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 

27 

9074984 EF105 FLAP FENDER W=72 4010000017 14 
9074984 EF135 FLAP FENDER W=72 4010000017 18 
9074984 EF155 FLAP FENDER W=72 4010000017 20 

N/A EF155 FLAP FENDER W=52 4010000019 1 
28 N/A   SLOTTED NUT M8 7030100014 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


7 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 3 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


8 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 3 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 

1 
9055530 EF105 MØTRIK M12X1,25  LOCKNUT M12X1.25 GR8  18 
9055530 EF135 MØTRIK M12X1,25 LOCKNUT M12X1.25 GR8  24 
9055530 EF155 MØTRIK M12X1,25 LOCKNUT M12X1.25 GR8  24 

2 
9065200 EF105 BØSNING F/Y-SLAGLE SLEEVE L=16 7040900003 36 
9065200 EF135 BØSNING F/Y-SLAGLE SLEEVE L=16 7040900003 48 
9065200 EF155 BØSNING F/Y-SLAGLE SLEEVE L=16 7040900003 48 

3 
9064429 EF105 BOLT M12X80X1,25 BOLT M12X1.25X80 GR8.8 7010500009 18 
9064429 EF135 BOLT M12X80X1,25 BOLT M12X1.25X80 GR8.8 7010500009 24 
9064429 EF155 BOLT M12X80X1,25 BOLT M12X1.25X80 GR8.8 7010500009 24 

4 9074985  LEJE KOMPLET MED HUS FLANGE UC205-A 7070100004 2 

5 
N/A EF105  BLADE AXLE WELDMENT 4030100425 1 
N/A EF135  BLADE AXLE WELDMENT 4030100426 1 
N/A EF155  BLADE AXLE WELDMENT 4030100427 1 

6 9074986  PAKDÅSE TC55X40X8 OIL SEAL TC55X40X8 4100500011 1 

7 
9065199 EF105 Y-SLAGLE/KNIV BLADE 4290200012 36 
9065199 EF135 Y-SLAGLE/KNIV BLADE 4290200012 48 
9065199 EF155 Y-SLAGLE/KNIV BLADE 4290200012 48 

 

*Ej illustreret 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
* 9064426 EF105 HOVEDAKSEL INCL SLAGLER 105 CM BLADE AXLE ASSEMBLY 9064426 1 
1 * EF105  LOCKNUT M12X1.25 GR8 7030800011 18 
2 * EF105 BØSNING F/Y-SLAGLE SLEEVE L=16 7040900003 36 
3 * EF105 BOLT M12X80X1,25 BOLT M12X1.25X80 GR8.8 7010500009 18 
7 * EF105 Y-SLAGLE/KNIV BLADE 4290200012 36 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


9 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 4 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


10 
 

Kontakt P. Lindberg A/S        EF 9062965 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1                                                                                                                    www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen                                                                                                               e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 4 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
1 9064430  BOLT M8X25 UNDERSÆNKET FLAT HEAD SCREW M8X25 GR8.8 7020300001 8 
2 N/A   BOLT M8X25 GR8.8 7010100033 2 
3 N/A   PLAIN WASHER 8 7040200004 4 
4 N/A   LOCKNUT M8 GR5 7030500016 2 
5 9074987  BESLAG F/BAGRULLE VENSTRE  SUPPORT FOR ROLLER (L) 4010000231 1 
6 9074977  LEJEHUS M. LEJE FLANGE UC205-B 7070100002 2 

7 
9074988 EF105 BAGRULLE, 105 ROLLER WELDMENT 4030100428 1 

N/A EF135  ROLLER WELDMENT 4030100429 1 
N/A EF155  ROLLER WELDMENT 4030100430 1 

8 
9074989 EF105 AFSTRYGER, 105 MUD SHIELD 4030100439 1 

N/A EF135  MUD SHIELD 4030100440 1 
N/A EF155  MUD SHIELD 4030100441 1 

9 9074990  BESLAG F/BAGRULLE HØJRE  SUPPORT FOR ROLLER (R) 4010000232 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 

 

http://www.p-lindberg.dk/

